
Zalacznik nr 2 do uchwaly nr X.76.2015

Rady Gminy R$czno

z dnia 26 listopada 2015 r.

1 .Numer Identyfikatora Podatkowego skladajacego deklaracj?
(NIP lub PESEL)

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

na
2.Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opJatach Iokalnych (tekstjedn.: Dz.U. z 2014 r., poz. 849, z 2015 r., poz. 528, 699, 774,
1045, l283). Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nastepujacych dyrektyw Wsp61not Europejskich: 1) dyrektywy 92/106^WG z
dnia 7 grudnia 1992 r w sprawie ustanowienia wsp6Inych zasad dla niekt6rych typ6w transportu kombinowanego towar6w miedzy paristwami cztonkowskimi
(Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62AVE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opiat za
uzytkowanie niekt6rych typ6w infrastruktury przez pojazdy ciezarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999, s. 42). Dane dotyczace ogloszenia akt6w prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolita Polsk<| cztonkostwa w Unii Europejskiej - dotycza ogfoszenia tych
akt6w w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych,jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie majacych osobowosci prawnej bedacych
wlascicielami nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieaichomosci lub obiekt6w budowlanych, uzytkownikami wieczystymi
grunt6w, posiadaczami nieruchomosci lub ich czesci albo obiekt6w budowlanych lub ich czesci, stanowiacych wlasnosc Skarbu Pahstwa lub jednostki
samorzadu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bedacych wsp6hvtascicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi, badz z innymi jednostkami
organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowosci prawnej lub z sp&kami nieposiadajacymi osobowosci prawnej, z wyj^tkiem os6b tworz^cych wsp61not?
mieszkaniow^.
Termin skladania: Do 31 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj^cych wpryw na powstanie, badz
wygasniecie obowi^zku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majacych wpryw na wysokosc podatku.
Miejsce skladania: W6jt Gminy Rgczno wlasciwy ze wzgledu na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. W6jt Gminy R;czno
97-510 Reczno, ul. Piotrkowska 5

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ^ (niepotrzebne skreslic)
* - dotyczy sktadaj^cego deklaracj? nieb^d^cego osobq fizyczn^ ** - dotyczy skladajacego deklaracj?
b^d^cego osob3 fizyczn^
B.1 DANEIDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj skladaj^cego deklaracj? (zaznaczyc wlasciw^ kratke)
D 1. osoba fizyczna n 2. osoba prawna a 3. jednostka organizacyjna 4. sp6lka nie maj^ca osobowosci prawnej

5. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciw^ kratke)
n l.wtasciciel o2.wsp6hvJascicieln3.posiadacz samoistny n 4.wsp6tposiadaczsamoistny a5.uzytkownikwieczysty
a 6. wsp6hjzytkownik wieczysty n 7. posiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) a 8. wsp6tposiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca)
6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiot6w opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek, budynk6w, lokali (Uwaga! Wykazuje si? odrebnie dla
kazdej nieruchomosci)

7. Numer/y ksiegi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w oraz nazwa s$du, w kt6rym prowadzonajest ksiega wieczysta lub zbi6r dokument6w
(Uwaga! Wykazuje sie odrebnie dla kazdej nieruchomosci)

8. Nazwa petna * / Nazwisko, pierwsze imie, drugie imie**

9. Nazwa skr6cona* / imi? ojca, imi? matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje si? tylko w6wczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL)

10. Identytlkator REGON* / Numer PESEL**
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B.2A

C. 0*

DRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
1 1. Kraj 12. Wojewodztwo

14. Gmina 15. Ulica

1 7. Miejscowos'c 1 8. Kod pocztowy

13. Powiat

16. Numer domu / Numer lokalu

19. Poczta

:OLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa kratke)
D 1 . deklaracja na dany rok n 2. korekta deklaracji rocznej D 3. wygasniecie obowiazku podatkowego
n 4.powstanie obowiazku podatkowego w trakcie roku n 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjatkiem zwolnionych)

D.l P(

D.2P(

Wyszczegolnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
wynikajaca

z uchwaty Rady
Gminy Reczno

w zt, gr

Kwota podatku
w zt, gr

DWIERZCHMA GRUNTOW (Uwaga! Wykazujemy z dokladnoscia do 1 m kw.)
1. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej,
bez wzgledu na sposob zakwalifikowania w ewidencji
gruntow i budynkow
2. pod wodami powierzchniowymi stojacymi lub wodami
powierzchniowymi pfynacymi jezior i zbiornikow
sztucznych
3. pozostate grunty, w tym zajete na prowadzenie
odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego
4. niezabudowanych obj^tych obszarem rewitalizacji, o
ktorym mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2015 r.
o rewitalizacji (Dz. U. 2015, poz. 1777) i pok>zonych na
terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowe
mieszkaniowa, ustugowa albo zabudow? o przeznaczeniu
mieszanym obejmujacym wyl^cznie te rodzaje zabudowy,
jezeli od dnia wejscia w zycie tego planu w odniesieniu
do gruntow upfynal okres 4 lat, a w tym czasie nie
zakohczono budowy zgodnie z przepisami prawa
budowlanego

21.

m^
24.

ha
27.

m-
30.

m-

22.

25.

28.

31.

23.

26.

29.

32.

3WIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI (*)
1. mieszkalnych - ogokm

wtym:
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50%
powierzchni)

- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

33.
m-

36.
. .. . m'

m*

34.

37.

35.

38.

* Do powierzchni uzytkowej budynku lubjego czesci nalezy zaliczyc powierzchni? mierzon% po wewnetrznej dJugosci scian na wszystkich kondygnacjach, z
wyjatkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow dzwigowych. Za kondygnacje uvvaza sie^ rowniez garaze podziemne, piwnice, sutereny i poddasza
uzytkowe.

2. zwiazanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej
oraz od czesci budynkow mieszkalnych zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej ogoiem,
w tym:

- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc
50% powierzchni)

- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

39.

m2

m^

m2

40. 41.
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D.3B

E.L^

3. zaj^te na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
ogotem,
w tym:
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc
50% powierzchni)
- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m
4. zwi^zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w
rozumieniu przepisow o dzialalnosci leczniczej, zaj^tych
przez podmioty udzielaja^e tych swiadczen ogolem,
w tym:
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc
50% powierzchni)
- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

5. pozostarych ogolem, w tym zaj^te na prowadzenie
odptatnej statutowej dziaialnosci pozytku publicznego
przez organizacje pozytku publicznego
wtym:
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc
50% powierzchni)
- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m

42.
rn-

... m-

m-
45.

.... m-

rn^

m^
48.

.... m-

.. m^

...m^

43.

46.

49.

44.

47.

50.

UDOWLE
1 . budowle
(wartosc, o ktorej mowa w przepisach o podatkach
dochodowych)

51. 52. 53.

CZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku*
Suma kwot z kol. D (nalezy zaokr^glic do peJnych ztotych w ten sposob, ze koricowki kwot wynosz^ce mniej niz 50 groszy
pomija sie, a koricowki kwot wynoszace 50 i wi$cej groszy podwyzsza si? do pelnych ztotych)

54.

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac powierzchni?, badz wartosc budowli przedmiotow zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytulu
wyst$puje zwolnienie)

G.OS
Oswii

H,AI

;WIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
idczam, ze podane przeze mnie dane sa zgodne z prawd^.

55. Imi?

57. Data wypetnienia (dzieri - miesi^c - rok)

56. Nazwisko

58. Podpis (pieczec) sktadaj^cego / osoby reprezentuj^cej sktadaj^cego

)NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
59. Uwagi organu podatkowego

60. Identyfikator przyjmujacego formularz 61. Data i podpis przyjmujacego formularz

*) Pouczenie:

W przypadku nie wptacenia w obowiazujacych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 54 lub wptaceniajej
w niepelnej wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawe; do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie
zprzepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post^powaniu egzekucyjnym w administracji (tekstjedn.
Dz. U. z 2014 r., poz. 1619, z p6zn. zm.).
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